РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                       ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 октября 2017 г.                                 №  54
с.Копьево

Об утверждении Переченя муниципального имущества, находящегося в собственности Администрации Копьевского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от  24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 21.08.2010 № 645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества»  (с последующими изменениями и дополнениями), Постановлением Администрации Копьевского сельсовета №41 от 11.08.2017г «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), Уставом муниципального образования Копьевский сельсовет, администрация Копьевского сельсовета
 п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности Администрации Копьевского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования на информационных стендах и информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Копьевского сельсовета                                       А.А.Коропов

	Приложение

к  постановлению администрации

Копьевского сельсовета

от 16.10.2017 г. № 54

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, находящегося в собственности Администрации Копьевского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№

пп
	правообладатель
	Наименование имущества
	Адрес(место-

нахождение)
	Общая площадь кв.м.
	Кадастровый (или условный) номер.

Год ввода в эксплуатацию
	Наличие обреме-нений

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Администрация Копьевского сельсовета
	Нежилое помещение
	Республика Хакасия, Орджоникидзе-вский район, с.Копьево, ул.Колодкина, д.14А
	105,9
	Условный номер

19-19-07/026/2011-160

Год ввода в эксплуатацию1971г
	нет

	2
	Администрация Копьевского сельсовета
	Земельный участок
	Республика Хакасия, Орджоникидзе-вский район, с.Копьево, ул.Колодкина, д.14А
	657
	Кадастровый номер

19:08:070101:1760
	нет

Глава Копьевского сельсовета

     А.А.Коропов